

QUESITO N. 4

Con la presente si chiede se è possibile partecipare alla gara con la sola categoria OG1 III subappaltando al 100% i lavori di cui alle categorie OS6 ed OS8.

Cordiali saluti

RISPOSTA QUESITO N. 4

Buongiorno, la invitiamo ad attenersi all'Art. 11 REQUISITI DI PARTECIPAZIONE del Disciplinare di gara.

Distinti saluti

UFFICIO APPALTI

QUESITO N. 5

Buongiorno, vorrei un chiarimento.

Noi siamo in possesso della SOA per la categoria OG1 CL.III-BIS, ho letto nel bando che è richiesta la soa anche per le categorie OS6 E OS8.

Possiamo partecipare alla gara da soli e subappaltare interamente le categorie OS6 E OS8? oppure è necessario costituire un'ATI? Grazie.

Cordiali saluti

RISPOSTA QUESITO N. 5

Buongiorno, la invitiamo ad attenersi all'Art. 11 REQUISITI DI PARTECIPAZIONE del Disciplinare di gara.

Distinti saluti

UFFICIO APPALTI